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院校

代号

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

院校名称

北方工业大学

北京大学

北京大学医学部

北京第二外国语学院

北京工商大学

北京工业大学

北京工业大学（中外合作）

北京航空航天大学

北京化工大学

北京化工大学（中外合作）

北京建筑大学

北京交通大学

北京交通大学（威海校区）

北京科技大学

北京理工大学

北京林业大学

北京师范大学

北京师范大学香港浸会
大学联合国际学院

北京体育大学

北京外国语大学

北京信息科技大学

北京印刷学院

北京邮电大学

北京邮电大学（宏福校区）

北京语言大学

北京中医药大学

长安大学

长春理工大学

长江大学

长沙理工大学

常州大学

成都理工大学

大连大学

大连海事大学

大连交通大学

大连理工大学

大连理工大学（盘锦校区）

大连理工大学（中外合作）

大连医科大学

电子科技大学

电子科技大学（沙河校区）

电子科技大学（沙河校区）

（中外合作）

东北财经大学

东北财经大学（中外合作）

东北大学

东北大学（中外合作）

东北大学秦皇岛分校

东北林业大学

东北农业大学

东北师范大学

东北石油大学

东华大学

东华大学（中外合作）

东华理工大学

东南大学

对外经济贸易大学

福建农林大学

福建师范大学

福州大学

复旦大学

复旦大学医学院

广东工业大学

广东外语外贸大学

广西大学

投档

最低
分

605

693

670

627

597

620

584

667

617

570

587

629

581

632

649

609

651

571

584

587

595

569

647

609

605

594

616

585

567

589

591

589

585

608

589

646

609

613

599

639

627

620

616

563

627

587

599

587

575

598

567

621

575

555

657

656

562

555

620

685

678

591

609

595

投档最

低分排

名

18424

41

736

9063

23056

11641

32120

914

12910

44726

29903

8374

34717

7166

3294

16267

2954

43312

32549

30106

24408

45009

3716

16609

18373

24903

13270

31765

47404

28452

26991

28296

31339

17080

28614

3900

16686

14628

22026

5334

8801

11692

13073

50998

8892

30473

22093

29874

39624

22993

47531

11308

40064

60080

2008

2204

52709

59916

11748

132

320

27135

16399

24378

院校

代号

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

院校名称

广西医科大学

广州大学

广州医科大学

广州中医药大学

贵州大学

哈尔滨工程大学

哈尔滨工业大学

哈尔滨工业大学（威海）

哈尔滨理工大学

哈尔滨商业大学

哈尔滨医科大学

海南大学

海南大学（中外合作）

杭州电子科技大学

杭州电子科技大学（中外合作）

合肥工业大学

合肥工业大学（宣城校区）

河北大学

河北工业大学

河北工业大学（中外合作）

河北医科大学

河海大学

河海大学（中外合作）

河南大学

河南工业大学

河南理工大学

黑龙江大学

湖北大学

湖北工业大学

湖北中医药大学

湖南大学

湖南工业大学

湖南科技大学

湖南农业大学

湖南师范大学

湖南中医药大学

华北电力大学（保定）

华北电力大学（北京）

华东交通大学

华东理工大学

华东师范大学

华东政法大学

华南理工大学

华南农业大学

华南师范大学

华中科技大学

华中农业大学

华中师范大学

华中师范大学（中外合作）

吉林大学

吉林大学（中外合作）

集美大学

济南大学

江南大学

江南大学（中外合作）

江苏大学

江苏科技大学

江西财经大学

江西理工大学

兰州大学

辽宁大学

辽宁工程技术大学

辽宁科技大学

辽宁石油化工大学

闽江学院

内蒙古大学

投档

最低
分

617

596

600

587

595

616

649

631

567

564

598

587

582

602

591

620

599

582

609

569

597

627

596

581

568

565

555

589

561

570

637

574

586

567

598

584

621

610

595

636

647

617

650

581

609

654

599

618

586

632

576

591

568

618

598

597

580

611

568

624

599

557

571

555

582

580

投档最

低分排

名

12709

23695

21755

29894

24528

13213

3241

7647

47142

50511

22896

30329

33938

20125

27527

11493

22115

34134

16567

44856

23290

9103

23980

34766

46307

48918

60154

28623

53017

44408

5817

40898

30891

46945

22524

32517

11065

16228

24641

6231

3684

12745

3060

35019

16407

2381

22069

12480

31127

7374

38583

27005

46059

12418

22918

23473

35764

15668

46666

9983

22231

57366

43141

59129

34041

35304

院校

代号

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

院校名称

南昌大学

南昌大学（中外合作）

南昌航空大学

南方医科大学

南华大学

南京财经大学

南京大学

南京工业大学

南京工业大学（中外合作）

南京航空航天大学

南京航空航天大学（中外合作）

南京理工大学

南京理工大学（中外合作）

南京林业大学

南京林业大学（中外合作）

南京农业大学

南京审计学院

南京师范大学

南京师范大学（中外合作）

南京信息工程大学

南京信息工程大学（中外合作）

南京医科大学

南京邮电大学

南开大学

南通大学

宁波大学

宁波诺丁汉大学

宁夏大学

青岛大学

青岛科技大学

青岛科技大学（中外合作）

青岛理工大学

青海大学

清华大学

三峡大学

山东财经大学

山东大学

山东大学威海分校

山东大学威海分校（中外合作）

山东科技大学

山东科技大学（中外合作）

山西财经大学

山西大学

山西医科大学

陕西科技大学

陕西师范大学

汕头大学

上海财经大学

上海大学

上海电机学院

上海对外经贸大学

上海工程技术大学

上海海事大学

上海海事大学（中外合作）

上海海洋大学

上海交通大学

上海交通大学医学院

上海金融学院

上海理工大学

上海理工大学（中外合作）

上海立信会计学院

上海师范大学

上海外国语大学

上海应用技术学院

上海政法学院

上海中医药大学

投档

最低
分

610

589

583

632

584

616

671

611

563

643

610

635

596

594

562

607

611

620

579

600

565

636

613

657

584

595

584

580

578

591

566

592

568

689

579

577

642

621

595

590

557

582

573

613

582

596

607

665

623

582

617

579

604

574

582

684

673

614

614

584

621

592

647

559

587

590

投档最

低分排

名

15865

29032

32993

7285

32225

13331

668

15302

51551

4406

16154

6532

23819

25299

52264

17651

15524

11564

36664

21730

49382

6041

14768

2015

32461

24330

32662

35507

37080

27157

48290

26616

45848

74

36098

37886

4667

10970

24706

28083

57941

33716

41431

14691

33731

23624

17577

1150

10417

33794

12690

36326

19360

41033

33675

160

552

14322

14112

32223

11324

26615

3727

55300

30359

27762

院校

代号

1200

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1130

1131

1132

1133

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

1249

1250

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

院校名称

上海中医药大学（中外合作）

深圳大学

沈阳工业大学

沈阳航空航天大学

沈阳建筑大学

沈阳理工大学

沈阳农业大学

沈阳药科大学

石河子大学

石家庄铁道大学

首都经济贸易大学

首都师范大学

首都医科大学

四川大学

四川农业大学

四川外国语大学

苏州大学

苏州大学（中外合作）

苏州科技学院

太原理工大学

天津财经大学

天津大学

天津工业大学

天津理工大学

天津商业大学

天津外国语大学

天津医科大学

天津中医药大学

同济大学

温州肯恩大学

武汉大学

武汉大学（中外合作）

武汉工程大学

武汉科技大学

武汉理工大学

武汉理工大学（中外合作）

西安电子科技大学

西安电子科技大学（中外合作）

西安工程大学

西安工业大学

西安建筑科技大学

西安交通大学

西安科技大学

西安科技大学（中外合作）

西安理工大学

西安石油大学

西安外国语大学

西安邮电大学

西安邮电大学（中外合作）

西北大学

西北工业大学

西北农林科技大学

西北农林科技大学（中外合作）

西北政法大学

西交利物浦大学

西南财经大学

西南大学

西南大学（中外合作）

西南交通大学

西南科技大学

西南石油大学

西南政法大学

西南政法大学（中外合作）

厦门大学

湘潭大学

新疆大学

新疆医科大学

投档

最低
分

574

614

585

563

570

555

555

581

557

586

615

596

639

637

575

594

632

563

582

606

605

651

591

594

592

588

615

596

666

568

657

647

587

596

623

589

618

589

580

587

575

663

591

573

596

588

600

590

569

610

632

601

558

600

572

638

611

576

631

576

579

605

597

653

594

555

592

投档最

低分排

名

40961

14136

31697

50743

44233

59608

60187

34808

57016

31044

13677

23855

5383

5831

39764

25384

7365

51513

34129

17964

18705

2966

27194

25040

26632

29276

13703

24153

1006

46634

2054

3669

29975

23673

10293

22773

12521

28548

35693

30003

39896

1355

26997

41605

23970

29618

21480

27704

45569

16164

7173

20955

56470

21664

42282

5719

15735

39193

7718

38489

36413

18405

23241

2597

24994

60104

26297

院校

代号

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1325

1326

1327

1328

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1374

院校名称

延边大学

燕山大学

扬州大学

云南大学

浙江财经大学

浙江大学

浙江大学医学院

浙江工商大学

浙江工业大学

浙江海洋学院

浙江理工大学

浙江师范大学

郑州大学

中北大学

中国传媒大学

中国地质大学（北京）

中国地质大学（武汉）

中国海洋大学

中国海洋大学（中外合作）

中国计量学院

中国科学技术大学

中国矿业大学

中国矿业大学（北京）

中国矿业大学（中外合作）

中国民航大学

中国农业大学

中国农业大学（中外合作）

中国人民大学

中国人民大学（苏州校区）

中国石油大学（北京）

中国石油大学（华东）

中国药科大学

中国药科大学（中外合作）

中国医科大学

中国政法大学

中华女子学院

中南财经政法大学

中南大学

中南林业科技大学

中山大学

中央财经大学

中央财经大学（中外合作）

中央民族大学

重庆大学

重庆大学（中外合作）

重庆工商大学

重庆交通大学

重庆交通大学（中外合作）

重庆理工大学

重庆医科大学

重庆邮电大学

福州大学（中外合作）

东北师范大学（中外合作）

厦门大学

北京交通大学（中外合作）

安徽财经大学

安徽大学

安徽大学（中外合作）

安徽工程大学

安徽工程大学（中外合作）

安徽工业大学

安徽工业大学（中外合作）

安徽建筑大学

安徽理工大学

安徽农业大学

安徽农业大学（中外合作）

安徽师范大学

安徽师范大学（中外合作）

安徽医科大学

安徽中医药大学

淮北师范大学

安徽财经大学（中外合作）

投档

最低
分

579

600

598

598

600

677

664

601

613

574

608

588

610

579

635

607

613

631

569

587

671

609

592

568

586

631

598

673

643

607

614

621

607

618

647

567

637

640

576

653

659

642

625

636

607

588

587

566

586

620

594

556

555

600

598

584

602

555

555

556

574

556

568

555

558

560

568

555

588

555

555

555

投档最

低分排

名

36150

21577

22831

22772

21611

388

1242

20996

14368

40584

17189

29651

16100

36341

6372

17685

14355

7541

45457

30551

671

16635

26791

46272

30851

7666

22500

587

4431

17804

14132

11143

17629

12487

3661

47624

5832

5143

38980

2654

1812

4682

9750

6009

17464

29150

30196

48433

31208

11498

25122

58203

59451

21512

22824

32521

20386

60017
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55898
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45776

60115

29539

60202

60219

59952

星报讯（记者 王涛 实习生 于彩丽）
17 日凌晨，省考试院公布我省 2015 年

高招一本院校最低投档分数及名次，最

低投档线较去年大幅上涨。北京大学在

皖招生最低投档线最高，文史类 676 分，

理 工 类 693 分 ，清 华 大 学 分 别 是 675 和

689 分，位列第二，复旦大学文理科均居

第三。

北大、清华最低投档名次大幅上升

文史类方面，今年北大最低投档线是

676 分，最低排名全省 18；清华最低投档线

675分，最低排名22。

理工类方面，北大最低投档线 693 分，

最低排名41；清华最低投档线689分，最低

排名74。

2014年北大文史和理工类最低投档线

是639分和652分，最低排名全为20和52；

清华文史和理工类最低投档线是 621 分和

646分，最低排名为全省148和90。

从投档最低分排名来看，清华、北大

今年均有大幅度提升，特别是清华大学文

科，今年的投档人数只有 2 人，而投档最低

分排名却达到全省 22 名，远超 2014 年的

148 名。 从今年投档人数来看，“文北大、

理清华”现象依旧，文史类北大有 17 人投

档，远超清华的2人，而理工类北大只有18

人投档，清华有42人。

财经、医学类院校受追捧

除像北大、浙大等综合类院校外，文科

最低投档线排名前十五的学校中，北京外

国语大学等语言类学校、上海财经大学等

财经类学校、华东政法大学等政法类学校

居多，这可能跟文科学生中女生较多有关。

在理工科院校的前十五名中，医学类

大学最受追捧，复旦大学医学院、北京大学

医学部、上海交大医学院、浙江大学医学院

分数都较高，且投档人数较多。

“天南海北”投档线居高不下

从考生投档选择来看，除了每年投档

省内院校占相当大的比例以外，天津、南

京、上海、北京等地的高校对我省考生极具

吸引力，且这些城市的院校在皖投档线居

高不下。

省属多所院校最低投档分名次上升

在我省省属院校中，文科最低投档线

排名前三的分别是安徽大学、安徽财经大

学、安徽师范大学；理科排名前三的是安徽

大学、安徽医科大学、安徽财经大学。

相比较去年，安大、安财、安医大、安师

大等院校对最低投档分排名都有所提高。

安徽工程大学、安徽中医药大学、淮北师范

大学文理科最低投档线均是“压线”分数。

在皖一本院校最低投档线公布
北大、清华最低投档名次大幅上升


